
Индивидуальный жилой дом на берегу р. Охта
Авторы проекта: Валентина Крылова, Валерий Попов

План первого этажа План второго этажа
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Второй свет

Второй свет

Терраса
01

28,86 м2

02

13,74 м2

03

3,70 м2

04

18,69 м2

05

18,35 м2

06

3,91 м2

07

8,16 м2

08

24,62 м2

09

10,00 м2

10

7,86 м2

№ Наименование Площадь

14

15

16

17

18

19

20

Раздевалка

Хамам

Душевая

Санузел

Парная

Гараж

Мастерская-хоз.комната

2,25

6,74

4,95

2,98

9,07

50,68

30,54

399,69 м²

№

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Наименование

Тамбур

Прихожая

Туалет

Гардероб

Кабинет

Хоз.комната

Котельная

Холл

Гостиная

Столовая

Кухня

Терраса

Бассейн

Площадь

12,90

11,40

2,45

13,62

17,65

11,58

12,21

24,00

42,00

29,97

16,50

47,90

50,30

Экспликация помещений первого этажа

№

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Наименование

Холл

Санузел

Гардероб

Комната

Комната

Гардероб

Кладовая

Мастер-спальня

Санузел

Гардероб

Площадь

28,86

13,74

3,70

18,69

18,35

3,91

8,16

24,62

10,00

7,86

137,89 м²

Общая площадь (без учета таррас и крылец)     543,00 м.кв.

Экспликация помещений второго этажа
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р. Охта
р. Охта

Вход

С

архитектурное бюро

архитектурное бюро

Ситуационный план
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